МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

29.07.2019 3387/2№

О студенческом составе АВТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
27.04.04 Управление в технических системах, профиль (направленность) образовательной
программы «Комплексные системы автоматизации»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бобылев Никита Анатольевич по конкурсу 187,2

2 Жандаров Дмитрий Викторович по конкурсу 185,03

3 Кочева Алина Вадимовна по конкурсу 164,41

4 Кудрявцев Вячеслав Сергеевич по конкурсу 162,4

5 Мельников Александр Сергеевич по конкурсу 166,14

6 Назарчук-Глухов Сергей Михайлович по конкурсу 165,2

7 Одинцов Олег Александрович по конкурсу 170,3

8 Ощепкова Софья Александровна по конкурсу 167,8

9 Пичугин Михаил Борисович по конкурсу 172,61

10 Рыбка Алексей Дмитриевич по конкурсу 163,24

11 Слепнев Александр Вадимович по конкурсу 182,13

12 Смирнов Владимир Юрьевич по конкурсу 169,75

13 Спирянин Вячеслав Анатольевич по конкурсу 197,57

14 Суняйкина Полина Александровна по конкурсу 185,78

15 Ткачев Иван Олегович по конкурсу 167,89

16 Фадеев Александр Александрович по конкурсу 168,33

17 Чегодаева Анастасия Алексеевна по конкурсу 161,42

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364821    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алексеев Александр Евгеньевич по конкурсу 159,45

2 Антаев Елжан Акболатович по конкурсу 147,47

3 Беймо Юрий Дмитриевич по конкурсу 174,91

4 Белозерцев Юрий Алексеевич по конкурсу 148,5

5 Белуха Дмитрий Витальевич по конкурсу 157,54

6 Богомолов Михаил Анатольевич по конкурсу 182,5

7 Бураков Владимир Михайлович по конкурсу 173,62

8 Быков Александр Сергеевич по конкурсу 153,68

9 Воронцов Григорий Сергеевич по конкурсу 154,62

10 Выродов Алексей Юрьевич по конкурсу 136

11 Громов Никита Андреевич по конкурсу 164,07

12 Груодис Евгений Николаевич по конкурсу 146,37

13 Даровских Алексей Юрьевич по конкурсу 136,25

14 Дениченко Алина Александровна по конкурсу 138,02

15 Дружинин Роман Сергеевич по конкурсу 134,62

16 Дудаков Глеб Денисович по конкурсу 150,87

17 Дюбин Степан Викторович по конкурсу 174,66

18 Дячок Илья Витальевич по конкурсу 159,08

19 Елагин Илья Константинович по конкурсу 156

20 Ерин Николай Александрович по конкурсу 152,84

21 Жданова Алёна Валерьевна по конкурсу 142,5

22 Жевно Евгений Николаевич по конкурсу 169,08

23 Заворина Мария Сергеевна по конкурсу 142,3

24 Замерец Данил Владимирович по конкурсу 142,74

25 Заморщиков Владимир Кириллович по конкурсу 152,32

26 Иванов Никита Олегович по конкурсу 180,96

27 Иванов Николай Иванович по конкурсу 136,83

28 Казаков Александр Рустамович по конкурсу 145,66

29 Клементьев Дмитрий Сергеевич по конкурсу 131,55

30 Кожухов Евгений Максимович по конкурсу 130,26

31 Комиссаров Валерий Владимирович по конкурсу 170,32

32 Копяткевич Александр Ильич по конкурсу 150,36

33 Кудряш Игорь Игоревич по конкурсу 157,22

34 Кузнецов Виталий Вячеславович по конкурсу 152,41

35 Куксова Елена Сергеевна по конкурсу 157,49

36 Кулаков Павел Сергеевич по конкурсу 174,59

37 Кусаинов Ерлан Ерланович по конкурсу 153,84

38 Кустов Григорий Васильевич по конкурсу 146,83

39 Ластович Алексей Андреевич по конкурсу 151,18

40 Левченко Евгений Александрович по конкурсу 128,47

41 Ложкин Артем Александрович по конкурсу 132,94

42 Лопаткин Александр Николаевич по конкурсу 152,45

43 Мазуренко Елена Евгеньевна по конкурсу 138,9

44 Малышенко Максим Викторович по конкурсу 131,42

45 Мелехин Андрей Александрович по конкурсу 130,22

46 Михайлова Кристина Алексеевна по конкурсу 167,3

47 Назаров Глеб Олегович по конкурсу 134,08

Cл. номер: 364821    2

48 Нестеров Николай Николаевич по конкурсу 137,16

49 Нишляев Евгений Викторович по конкурсу 154,48

50 Оглоблин Иван Игоревич по конкурсу 166,5

51 Омаров Асхат Нурланович по конкурсу 166,38

52 Парнева Анастасия Андреевна по конкурсу 136,46

53 Пащенко Денис Олегович по конкурсу 149,06

54 Пестова Татьяна Викторовна по конкурсу 142,35

55 Пешков Александр Викторович по конкурсу 194,58

56 Пирожков Илья Николаевич по конкурсу 180,47

57 Прихожай Михаил Александрович по конкурсу 136,72

58 Пьянков Станислав Александрович по конкурсу 130,68

59 Русинович Владислав Владиславович по конкурсу 174,79

60 Садковский Виталий Станиславович по конкурсу 142,03

61 Самохин Никита Андреевич по конкурсу 144,28

62 Саядов Андрей Александрович по конкурсу 166,92

63 Симонов Виктор Сергеевич по конкурсу 173

64 Сосновцев Константин Александрович по конкурсу 165,37

65 Сотников Михаил Евгеньевич по конкурсу 144,72

66 Суровцев Дмитрий Константинович по конкурсу 151,25

67 Тагильцева Анастасия Александровна по конкурсу 140,9

68 Тингайкин Денис Олегович по конкурсу 155,13

69 Токчигашев Максим Станиславович по конкурсу 158,87

70 Уманец Александр Сергеевич по конкурсу 132,44

71 Фомин Владислав Анатольевич по конкурсу 127,92

72 Хагай Виталий Викторович по конкурсу 167,25

73 Хамхоев Михаил Борисович по конкурсу 153,54

74 Хорошев Артём Владимирович по конкурсу 176,18

75 Цилько Петр Васильевич по конкурсу 164,07

76 Чиляев Егор Андреевич по конкурсу 148,32

77 Шигапов Ренат Айратович по конкурсу 151,42

78 Шутко Дарья Алексеевна по конкурсу 140,58

79 Яковлев Михаил Вадимович по конкурсу 161,2

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364821    3

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
12.04.04 Биотехнические системы и технологии, профиль (направленность)
образовательной программы «Медико-биологические аппараты, системы и комплексы»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Августан Руслан Александрович по конкурсу 148,7

2 Герасимович Дарья Сергеевна по конкурсу 164,17

3 Гончаренко Юлия Витальевна по конкурсу 148,53

4 Кац Михаил Евгеньевич по конкурсу 148,05

5 Клевакин Виталий Дмитриевич по конкурсу 138,29

6 Козин Алексей Викторович по конкурсу 156,85

7 Лысов Максим Олегович по конкурсу 139,16

8 Овсянников Владимир Сергеевич по конкурсу 144,53

9 Туркина Ольга Владимировна по конкурсу 149,97

10 Тютрина Галина Александровна по конкурсу 145,73

11 Чугайнова Наталья Константиновна по конкурсу 161

12 Шляхтин Даниил Димитриевич по конкурсу 134,47

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364821    4

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
12.04.01 Приборостроение следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аносов Антон Сергеевич по конкурсу 141,86

2 Беляков Виктор Вячеславович по конкурсу 125,84

3 Вакулин Анатолий Адамович по конкурсу 125,66

4 Васильев Дмитрий Вячеславович по конкурсу 125,39

5 Гаммель Евгений Геннадьевич по конкурсу 132,49

6 Каштанов Александр Александрович по конкурсу 105,59

7 Логинов Вячеслав Игоревич по конкурсу 131,44

8 Муратов Артем Темурович по конкурсу 132,68

9 Оюн Орлан Кызыл-оолович по конкурсу 108,52

10 Примак Степан Александрович по конкурсу 122,26

11 Ситников Виктор Александрович по конкурсу 143,69

12 Смагин Семен Михайлович по конкурсу 169,35

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
09.04.04 Программная инженерия, профиль (направленность) образовательной
программы «Разработка программного обеспечения информационных систем»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гапанович Алексей Владимирович по конкурсу 120,7

2 Гильзидинов Руслан Рашидович по конкурсу 163,86

3 Довлетова Айнур Ягшымырадовна по конкурсу 166,77

4 Заруев Антон Антонович по конкурсу 152,54

5 Кириенко Николай Владимирович по конкурсу 161,96

6 Крянин Александр Владимирович по конкурсу 146,03

7 Миняев Александр Евгеньевич по конкурсу 142,79

8 Чудов Анатолий Евгеньевич по конкурсу 121,63

9 Шоркин Артем Анатольевич по конкурсу 154,18

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364821    5

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №1/2 от 29.07.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
09.04.03 Прикладная информатика, профиль (направленность) образовательной
программы «Информационные технологии в моделировании и организации
бизнес-процессов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Арканов Иван Андреевич по конкурсу 148,42

2 Варламов Михаил Сергеевич по конкурсу 134,72

3 Ведуто Валерий Сергеевич по конкурсу 159,11

4 Копылов Виктор Борисович по конкурсу 161,66

5 Лауниц Маргарита Юрьевна по конкурсу 153,83

6 Лукичев Александр Олегович по конкурсу 121,73

7 Лягина Ирина Александровна по конкурсу 101,11

8 Махметов Аслан Ерболатович по конкурсу 119,23

9 Михель Витольд Михайлович по конкурсу 136,05

10 Морозов Даниил Игоревич по конкурсу 101,32

11 Перепелкина Татьяна Александровна по конкурсу 182,75

12 Полыгалова Ирина Анатольевна по конкурсу 148,51

13 Попова Анастасия Геннадьевна по конкурсу 133,8

14 Прокудина Дарья Викторовна по конкурсу 168,04

15 Путилов Владислав Павлович по конкурсу 162,96

16 Семенец Анна Сергеевна по конкурсу 146,25

17 Семенова Екатерина Викторовна по конкурсу 152,12

18 Степанова Анна Юрьевна по конкурсу 142,24

19 Сычёв Валерий Аркадьевич по конкурсу 127,5

20 Тюнин Иван Андреевич по конкурсу 140,25

21 Уханов Александр Александрович по конкурсу 108,53

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев